様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　氷見市長　　　　　　　　　　あて

　　　　住　所
氏　名

　　　　　　年度氷見市若者交流応援事業補助金（同窓会開催応援事業）
　　　交付申請書

　　　　年度において氷見市若者交流応援事業（同窓会開催応援事業）を実施したいので、氷見市若者交流応援事業補助金金　　　　　　円を交付されるよう氷見市若者交流応援事業補助金（同窓会開催応援事業）交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	１　卒業学校名及び卒業年度

	２　開催予定日
	年　　　　月　　　　日

	３　開催予定場所
　（店舗名）

	４　出席予定者数
	男性　　　　　　　　人（うち既婚者　　　　　人）
　　　　　　　　　　　（うち独身者　　　　　人）

	女性　　　　　　　　人（うち既婚者　　　　　人）
　　　　　　　　　　　（うち独身者　　　　　人）

[bookmark: _GoBack]関係書類
１　出席予定者の氏名を記載した名簿（様式第１号の２）
２　同窓会の案内状の写し